
 Comune di Castelbelforte 
  Provincia di Mantova 

  _________ 

UUffffiicciioo  SSeerrvviizzii  aallllaa  PPeerrssoonnaa 
 
 

Via Roma, 33   -  46032 Castelbelforte    Tel. 0376 259220  -  Fax 0376 258123 -  P. IVA 00394850200 
e.mail servizi@comunecastelbelforte.it   www.comune.castelbelforte.gov.it 

 

DELIBERAZIONE N. 25  

PROTOCOLLO N.  
DATA   

 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
OGGETTO:  “APPROVAZIONE ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZ E 

DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL’ESERCIZIO 2013”.  

 
 
 
L'anno DUEMILAQUATTORDICI  addì VENTISETTE del mese di MARZO  alle ore  21,30 
nella sala delle adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, sono 
oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.  
 
All'appello risultano: 

Bussolini  Graziella Sindaco presente  

Gazzani  Massimiliano Assessore presente  

Marini Maria Gloria Assessore presente  

Piccoli  Andrea Assessore presente  

Salvarani Antonio Assessore presente  

 

Partecipa all'adunanza il Segretario Comunale Sig. Linardi dott.ssa Annamaria la quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Bussolini Graziella nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara  aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato 
in oggetto. 
 
 
 



 Comune di Castelbelforte 
  Provincia di Mantova 

  _________ 

UUffffiicciioo  SSeerrvviizzii  aallllaa  PPeerrssoonnaa 
 
 

Via Roma, 33   -  46032 Castelbelforte    Tel. 0376 259220  -  Fax 0376 258123 -  P. IVA 00394850200 
e.mail servizi@comunecastelbelforte.it   www.comune.castelbelforte.gov.it 

 

F:\TESTIABC\ALBOBEN.DOC 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
  VISTO il regolamento comunale con la concessione di finanziamenti e benefici economici 
ad enti pubblici e privati; 
 
  VISTA la legge 07 aprile 2000, n.118 e successive modificazioni; 
 
  VISTO l'albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell'esercizio 2013, sovvenzioni, 
crediti, sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli uffici 
comunali competenti; 
 
  VISTO lo Statuto Comunale; 
 
 VISTO i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi dai 
Responsabili del Servizio ai sensi dell’art.49, comma 1^,  del D. Lgs. n.267/2000; 
 
 CON VOTI UNANIMI favorevolmente espressi nei modi e forme di legge     

D E L I B E R A 
 
  APPROVARE l'albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell'esercizio 
2013, allegato alla presente deliberazione; 
 
  DARE COMUNICAZIONE del presente provvedimento ai Capigruppo Consiliari ai sensi 
dell’art.125, comma 1^, del Testo Unico degli Enti Locali; 
 
  DICHIARARE il presente atto, dopo altra separata ed unanime votazione, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4^, del Testo Unico degli Enti Locali. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Castelbelforte 
  Provincia di Mantova 

  _________ 

UUffffiicciioo  SSeerrvviizzii  aallllaa  PPeerrssoonnaa 
 
 

Via Roma, 33   -  46032 Castelbelforte    Tel. 0376 259220  -  Fax 0376 258123 -  P. IVA 00394850200 
e.mail servizi@comunecastelbelforte.it   www.comune.castelbelforte.gov.it 

 

Proposta  di  deliberazione per la Giunta Comunale avente per oggetto: “APPROVAZIONE 
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONO MICA EROGATE 
NELL’ESERCIZIO 2013”  
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, così come modificato dal’art.3, 
comma 1, lett. b) del D.L. n. 174/2012, si esprime parere reso in fase preventiva della formazione 
dell’atto: 
 
 
 
 
PARERE PREVENTIVO                        
In ordine alla regolarità tecnica:   
 
Favorevole :-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Zera  rag.  Luciano 

 
 
 
 
PARERE PREVENTIVO   
In ordine alla regolarità contabile:  
 
Favorevole :-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Zera rag. Luciano 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Castelbelforte 
  Provincia di Mantova 

  _________ 

UUffffiicciioo  SSeerrvviizzii  aallllaa  PPeerrssoonnaa 
 
 

Via Roma, 33   -  46032 Castelbelforte    Tel. 0376 259220  -  Fax 0376 258123 -  P. IVA 00394850200 
e.mail servizi@comunecastelbelforte.it   www.comune.castelbelforte.gov.it 

 

 
COPIA 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.      

IL SINDACO-PRESIDENTE                               IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Bussolini dott.ssa Graziella                                F.to  Linardi dott.ssa Annamaria 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124, comma 1,T.U. 18.08.2000) 

N.  Reg. Pubb 

Io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, certifico che copia del 

presente verbale viene pubblicata il giorno ______________ all'Albo Pretorio, ove rimarrà  esposta per 15 

giorni consecutivi e che, in pari data, viene comunicata ai Capigruppo Consiliari  art.125, del T.U. 

18.08.2000.  

IL MESSO NOTIFICATORE                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to                                           F.to Linardi dott.ssa Annamaria 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso  amministrativo, composta di n.           fogli 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Linardi dott.ssa Annamaria 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

-  Che la presente deliberazione : 

X    è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4^, D.Lgs. n. 267/18.08.2000); 

o è divenuta esecutiva il ______________ decorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione (art. 134 – comma 3^  

–  D.Lgs. n. 267/18.08.2000). 

Addì ______________   

        IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                 

                Linardi dott.ssa Annamaria 


